2023 年 6 月 9 日

各 位

会 社 名  株式会社ノエビアホールディングス

代表者名  代表取締役社長      大倉  俊

(コード番号 4928 東証プライム市場)

問合せ先  執行役員 総務法務部門 統括責任役員
                 田中 達之

  電話 03-6731-2327

事業会社の代表取締役異動及び取締役人事に関するお知らせ

下記のとおり、事業会社の代表取締役異動及び取締役人事を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

常盤薬品工業株式会社 代表取締役異動及び取締役人事（2023 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

中野 正隆 代表取締役会長 兼 社長 代表取締役会長

松下 幸蔵 代表取締役副社長 取締役

神田 秀之 取締役 ヘルスケア事業部 統括責任役員 執行役員 ヘルスケア事業部担当

荒井 亮介 取締役 ノブ事業部 統括責任役員 執行役員 ノブ事業部担当

日下 龍也
取締役 サナ事業部 統括責任役員 兼

マーケティング統括部 統括責任役員
執行役員 サナ事業部担当

※本件は、2023 年 7 月 1 日開催予定の常盤薬品工業株式会社臨時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定する予定です。

※松下幸蔵は、株式会社常盤メディカルサービス 代表取締役社長を兼任いたします。

取締役の退任

氏名 現役職

三谷 明 代表取締役社長

籾井 純一 常務取締役

※三谷明及び籾井純一は、2023 年 7 月 1 日開催予定の常盤薬品工業株式会社臨時株主総会終結の時を

もって退任いたします。

※籾井純一は、株式会社常盤メディカルサービスの代表取締役会長を兼任しておりますが、2023 年 7 月

1 日開催予定の同社臨時株主総会終結の時をもってこれを退任いたします。

以上